

سفیر روسیه در انگلیس : غرب باید روسیه را یک شریک برابر تلقی کند

سفیر روسیه در انگلیس اعلام کرد : غرب باید در روابط خود با روسیه به این کشور به عنوان یک طرف برابر نگاه کند.

سرپیس روسیه/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرپیس روسیه:"یوری فدوتوف"، سفیر روسیه در انگلیس اعلام کرد : غرب باید در روابط خود با روسیه به این کشور به عنوان یک طرف برابر نگاه کند.

به گزارش خبرگزاری آران به نقل از فرانس پرس ، سفیر روسیه در لندن در گفتگو با رادیو بی بی سی این اظهار نظر را که از سرگیری پرواز هواپیماهای دور پرواز روسی و گشت زنی آن ها در خارج از مرزهای روسیه برای اولین بار بعد از پایان جنگ سرد از تغییر در سیاست های کرملین حکایت دارد کم اهمیت توصیف کرد.

سفیر روسیه در انگلیس در ادامه گفتگوی خود با این شبکه گفت : ما باید شریک هم باشیم ولی این شراکت نمی تواند تنها به سود یک طرف و به ضرر طرف دیگر تمام باشد.

وی تصریح کرد : مشارکت دو طرف باید برابر و عادلانه باشد و اگر مسکو نگرانی هایی دارد باید غرب به این نگرانی ها توجه کند. روسیه از برنامه های امریکا مبنی بر ایجاد سامانه دفاع موشکی در جمهوری چک و لهستان نگران است.

سفیر روسیه در انگلیس تصریح کرد : مسکو استدلال ها و تضمین های امریکا را مبنی بر این که هدف از ایجاد این سپر موشکی تهدید کردن روسیه نیست قبول ندارد.

آمریکا مدعی است هدفش از ایجاد این سامانه دفاع موشکی در لهستان و جمهوری چک مقابله با ایران است . روسیه نیز مدعی است هیچ گونه دلیل و توضیح منطقی برای ایجاد این سپر دفاع موشکی در اروپای شرقی وجود ندارد.

این اظهارات سفیر روسیه در لندن در حالی ایراد می شود که در ماه های اخیر تنش در روابط غرب و مسکو به شدت فزونی یافته است و این تنش به طور ویژه در روابط انگلیس و روسیه به چشم می خورد.

"فدوتوف"، این گفته را که از سرگیری پرواز های هواپیماهای جنگی راهبردی روسیه و گشت زنی هوایی این هواپیماها احیای تفکرات دوران جنگ سرد در روسیه است رد کرد و مدعی شد این پروازها تنها بعد از فروپاشی اتحاد شوروی سابق متوقف شده بود که اکنون دوباره از سر گرفته شده اند.

سفیر روسیه در انگلیس گفت : ما در خلال سال های گذشته ظرفیت انجام و ادامه این گونه پروازها را نداشتیم زیرا این گونه پروازها بسیار پر هزینه هستند .

وی تصریح کرد : به نظر من انگلیس نباید از این پروازها نگرانی به خود راه دهد زیرا انجام این گونه پروازها امری عادی است که یک قدرت هسته ای برای حفظ وضع موجود خود باید آن را انجام دهد.

سفیر روسیه در انگلیس خاطر نشان کرد : برخی می گویند این کار به معنای بازگشت به ادبیات دوران جنگ سرد است ، ولی روشن است که ما در دوران جنگ سرد به سر نمی بریم اوضاع کنونی بسیار متفاوت از اوضاع دوران جنگ سرد است ، زیرا در حال حاضر هیچ گونه تفاوت ایندولوژیک بین روسیه و غرب به چشم نمی خورد.

انتهای پیام.